АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 00.00.2021                                                                                                        № 00
п. Светлый

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.07.2020 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство) на территории сельского поселения Светлый»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.07.2020 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений (за исключением работ, осуществляемых в соответствии с разрешением на строительство) на территории сельского поселения Светлый» ( далее по тексту-Приложение) следующие изменения:
1.1. В абзаце 6 пункта 2.11.1 Приложения слова «правилам пожарной безопасности» заменить на слова «правилам противопожарного режима».
1.2. Раздел III Приложения  дополнить пунктом 3.7.8. следующего содержания:
«3.7.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
Иные варианты предоставления  муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены.».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

  Глава сельского  поселения                                           Ф.К. Шагимухаметов